
Zaproszenie do udziału w Targach Polskich Win i Winnic

Samorząd Województwa Mazowieckiego planuje zorganizować stoisko podczas IV edycji Targów

Polskich Win i Winnic. Chętnych wystawców zapraszamy do zgłaszania udziału.

AKTUALNOŚCI

Samorząd Województwa Mazowieckiego został zaproszony do wzięcia udziału w IV edycji Targów Polskich Win i Winnic,

które odbędą się 21–23 marca 2024 r. w Iglicy Międzynarodowych Targów Poznańskich.

Co daje udział w targach

Targi Wino, to wydarzenie poświęcone wyłącznie polskiemu winiarstwu. Uczestnictwo w przedsięwzięciu daje możliwość

zaprezentowania swoich win i cydrów, produktów regionalnych takich jak: sery, miody, piwa czy nalewki oraz akcesoriów

winiarskich. Podczas targów mazowieccy producenci wina nie tylko mogą zachęcić odwiedzających do zakupu swoich

produktów, ale również do skorzystania z oferty enoturystycznej, czyli zwiedzania winnic, udziału w degustacjach i

warsztatach.

Targi Wino to doskonała okazja do zaprezentowania walorów turystycznych Mazowsza, nawiązania nowych kontaktów

biznesowych, a także wymiany doświadczeń z winiarzami z całej Polski.

W bogatym programie wydarzenia zaplanowane są:

seminaria branżowe,

degustacje win

konkurs o medal Targów z nagrodą specjalną w postaci kontraktu na zakup wina.

Zgłoś swój udział

Zainteresowanych udziałem w targach prosimy o wypełnienie formularza zgłoszeniowego i przesłanie do 16 lutego 2024

r. drogą elektroniczną na adres: wydzialrolnictwa@mazovia.pl lub pocztą tradycyjną na adres:

Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego w Warszawie, 

Departament Rolnictwa i Rozwoju Obszarów Wiejskich,

ul. Skoczylasa 4,

03-469 Warszawa.

W przypadku pytań prosimy o kontakt z pracownikiem departamentu pod numerem telefonu: (22) 59-79-352.

W przypadku dużego zainteresowania wydarzeniem Departament Rolnictwa i Rozwoju Obszarów Wiejskich zastrzega sobie

prawo do wyboru uczestników spośród zgłoszonych propozycji. W wypadku braku zgłoszeń lub niskiego zainteresowania

przez firmy udziałem w targach, zastrzegamy sobie prawo do odwołania własnego udziału w ww. przedsięwzięciu.
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